ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1224 - CV/HU
V/v báo cáo thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW,

Chỉ thị số 27-CT/TW và Quy định số 11-

QĐi/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 29tháng 11 năm 2024

               Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

 Thực hiện Công văn số 4030-CV/BNCTU, ngày 26/11/2024 của Ban Nội chính

Tỉnh ủy về việc báo cáo thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị

“Về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo”, Chỉ thị số 27-CT/TW, ngày 10/01/2019 của Bộ Chính trị “Về tăng cường sự

lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo vệ người phát hiện, tố giác, người đấu tranh

chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực”, Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của

Bộ Chính trị “Về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại

trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân”; để có cơ sở tổng hợp, tham

mưu, báo cáo Ban Nội chính Tỉnh ủy theo quy định; Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

Ủy ban nhân dân huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ tham mưu xây dựng báo cáo

của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014, Chỉ

thị số 27-CT/TW, ngày 10/01/2019,  Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ

Chính trị tại địa phương (theo đề cương và phụ lục gửi kèm). Báo cáo gửi về Thường trực

Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện ủy) trước ngày 06/12/2024.

 Thời điểm lấy số liệu báo cáo từ ngày 01/12/2023 đến 30/11/2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T10:49:28+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T10:49:35+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!